UỶ BAN NHÂN DÂN
       XÃ ĐIỀM MẶC

Số:        / UBND

 Về việc đề nghị đo đạc thửa đất

để thực hiến đất, trả lại đất

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

            Thanh Định, ngày 17  tháng 01  năm 2024

          Kính gửi:  Chi nhánh văn phòng Đăng ký đất đai huyện Định Hóa.

         Thực hiện văn bản số 698-CNVPĐKĐĐ ngày 26/9/2017 của Chi nhánh văn

phòng đăng ký đất đai huyện Định Hóa. Về chức năng nhiệm vụ quyền hạn của Chi

nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện Định Hóa.

 Căn cứ đơn đề nghị hiến đất trả lại đất cho nhà nước để xây dựng công trình di

tích lich sử Cục điện ảnh xóm Bản Bắc xã Điểm Mặc  của Bà Trần Thị Thu Đông

Phường 1, Thành Phố Bặc Liêu, tỉnh Bạc Liêu.

Sử dụng đất tại xóm Bản Bắc xã Điểm Mặc , huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

Kết quả kiểm tra cho thấy thửa đất của của Bà Trần Thị Thu Đông Phường 1,

Thành Phố Bặc Liêu, tỉnh Bạc Liêu.

 đang sử dụng tại thửa đất số 12,24, 46, 367,63, 37, 373 tờ bản đồ số 31 (

BĐĐC) xã Điềm Mặc.

Để đảm bảo pháp lý cho việc hiến đất, trả lại đất của Bà Trần Thị Thu Đông

được đầy đủ thành phần hồ sơ đo tách thửa để trình UBND huyện ra quyết định  thu

hồi đất theo đúng quy định.

 Ủy ban nhân dân xã lập văn  bản  đề nghị  Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai

huyện Định Hóa xem xét đo đạc tách thửa theo đúng hiện trạng sử dụng đất để làm căn

thu hồi đất, trả lại đất theo đúng định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP

                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                      CHỦ TỊCH

                        Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T11:16:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:48:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:48:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!